

Deviz local de resurse №
lucrari de reparatia unor portiuni de strazi din com. Copaceni, r. Singerei

Valoarea de deviz 312 100,78 lei

Intocmit in prețuri curente 04.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	222,300	46,38	10 310,27
Total manopera						10 310,27

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	45,000	38,00	1 710,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	45,000	150,00	6 750,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	850,500	150,00	127 575,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	67,500	150,00	10 125,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	135,000	20,00	2 700,00
Total materiale de construcții						148 860,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,930	350,00	5 575,50
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	121,950	200,00	24 390,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	50,400	180,00	9 072,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,610	350,00	4 063,50
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,770	0,00	0,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,630	120,00	2 235,60
Total utilaje de construcții						45 336,60

Total	lei	204 506,87
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	2 474,46
Transportarea	10,00 %	14 886,00
Cheltuieli directe	100,00 +	221 867,33
Cheltuieli de regie	12,50 %	27 733,42
Total	100,00 +	249 600,75
Beneficiu de deviz	4,20 %	10 483,23
Total	100,00 +	260 083,98
TVA	20,00 %	52 016,80

Total deviz:

312 100,7

8

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)